
Ustjanowa Górna, 15.10.2012r. 
PZD. 272.3.2012 
 

Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych 
z siedzibą w Ustjanowej Górnej 95; tel. (13) 461 24 74 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podst. art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień 
publicznych. (tj.  Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. )  informuję, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 11.10.2012 r.   
w formie przetargu nieograniczonego nr PZD.272.3.2012 o wartości mniejszej niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych na: „ Świadczenie usług przy 
zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie zimowym 2012/2013 na sieci dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego”, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SIWZ  wybrane zostały  oferty najkorzystniejsze: 

 

Zadanie Nr 5 
Wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: MELDROG in ż. Prasoł Zbigniew, Ustjanowa Górna 
111, 38 – 700 Ustrzyki Dolne. Cena oferty: 57.672,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt siedem 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa zł. 00/100) wraz z podatkiem VAT 8%. Oferta złożona 
przez wybranego Wykonawcę spełnia wszystkie wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty – 100.  
 Jednocześnie informujemy, że na w/w zadanie wpłynęła 1 oferta. 
 

Zadanie Nr 7 
Wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: Usługi Transportowe Rafał Wróbel, Jałowe 31A,  
38-700 Ustrzyki Dolne. Cena oferty: 54.810,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące 
osiemset dziesięć zł. 00/100) wraz z podatkiem VAT 8%. Oferta złożona przez wybranego 
Wykonawcę spełnia wszystkie wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty  - 100.  
 Jednocześnie informujemy, że na w/w zadanie wpłynęło 2 oferty. 
 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty w PLN 

(z VAT 8%) 
Punkty przyznane w 
kryterium cena 100% 

1. MELDROG inż. Prasoł Zbigniew  
38-700 Ustrzyki Dolne 
Ustjanowa Górna 111 
oferta nr 3 

 
71.064,00 

 
77,12 pkt. 

2. Usługi Transportowe Rafał Wróbel 
Jałowe 31 A, 38 – 700 Ustrzyki Dolne 
oferta nr 4 

 
54.810,00 

 
100 pkt. 

 

Zadanie Nr 8 
Wybrano ofertę nr 5 złożoną przez: MELDROG in ż. Prasoł Zbigniew, Ustjanowa Górna 
111, 38 – 700 Ustrzyki Dolne. Cena oferty: 72.765,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt dwa 
tysiące siedemset sześćdziesiąt pięć zł. 00/100) wraz z podatkiem VAT 8%. Oferta złożona 
przez wybranego Wykonawcę spełnia wszystkie wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty – 100.  
 Jednocześnie informujemy, że na w/w zadanie wpłynęła 1 oferta. 



Oferty wykluczone: żadnej oferty nie wykluczono 
 

Oferty odrzucone: żadnej oferty nie odrzucono 
 

 Zawiadamiam również, że przedmiotowe postępowanie zostało 
unieważnione  w niżej wymienionym zakresie:   
 
Zadanie Nr 9 – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z 29 stycznia 
2009r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 
Jednocześnie informujemy, że na w/w zadanie ofertę nr 1 złożył Hotel Arłamów S.A. 
Arłamów,  38 – 700 Ustrzyki Dolne. 
 
Zadanie Nr 2, 3, i 11 – nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu – art. 93 ust. 1 
pkt 1 ustawy z 29 stycznia 2009r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2010r. Nr 
113, poz. 759 z późn. zm.) 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2  umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego 
zostanie zawarta po upływie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 

 
Jacek Ozga 
Kierownik  

Powiatowego Zarządu Dróg 

 
 
Otrzymują: 

1. MELDROG inż. Prasoł Zbigniew, Ustjanowa Górna 111, 38 – 700 Ustrzyki Dolne. 
2. Usługi Transportowe Rafał Wróbel, Jałowe 31 A, 38 – 700 Ustrzyki Dolne. 
3. Hotel Arłamów S.A. Arłamów,  38 – 700 Ustrzyki Dolne. 
4. Strona internetowa www.starostwo-ustrzyki.itl.pl/bip. 
5. Tablica ogłoszeń zamawiającego. 
6. A/a. 


